

KMG 41 ApS

c/o 30104 Newsec PAM Denmark A/S
Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr./CVR no. 36 48 59 81

Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 19 May 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

DocuSigned by:

Claus Christensen

B57F2D63509D404.....

Claus Christensen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

KMG 41 ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

c/o 30104 Newsec PAM Denmark A/S
Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr./CVR no.

36 48 59 81

Stiftet/Established

7. januar 2015/7 January 2015

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

James Iain Robson, Adm.Direktør/Adm.Manager
Julie Neerstrand Helweg, Direktør/Manager
Claus Christensen, Direktør/Manager

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje, sælge og administrere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 4.014 t.kr. mod et underskud på 267 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 24.904 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company is primarily engaged in owning, selling and managing real estate.

Financial review

The income statement for 2022 shows a loss of DKK 4,014 thousand against a loss of DKK 267 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 24,904 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year for not satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Bruttotab	-346.746	-1.146.693
	Gross loss		
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-4.500.000	1.000.000
	Fair value adjustment of investment property		
	Resultat før finansielle poster	-4.846.746	-146.693
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle omkostninger	-299.177	-196.153
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-5.145.923	-342.846
	Profit/loss before tax		
3	Skat af årets resultat	1.132.104	75.427
	Tax for the year		
	Årets resultat	-4.013.819	-267.419
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-4.013.819	-267.419
	Retained earnings/accumulated loss		
		-4.013.819	-267.419

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
5	Investeringsejendomme	51.600.000	56.100.000
	Investment property		
		<u>51.600.000</u>	<u>56.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.600.000</u>	<u>56.100.000</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589.533	700.704
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.076.625	3.523.872
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	98.554	152.753
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	50.309	7.777
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	4.182	0
	Prepayments		
		<u>3.819.203</u>	<u>4.385.106</u>
	Likvide beholdninger	<u>371.498</u>	<u>342.420</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.190.701</u>	<u>4.727.526</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>55.790.701</u>	<u>60.827.526</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	300.000	300.000
	Share capital		
	Overført resultat	24.603.729	28.617.548
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	24.903.729	28.917.548
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	6.607.849	7.641.399
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	6.607.849	7.641.399
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	24.013.218	24.009.549
	Mortgage debt		
	Deposita	98.183	95.533
	Deposits		
		24.111.401	24.105.082
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.903	71.420
	Trade payables		
	Anden gæld	97.819	92.077
	Other payables		
		167.722	163.497
	Gældsforpligtelser i alt	24.279.123	24.268.579
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	55.790.701	60.827.526
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	300.000	28.884.967	29.184.967
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-267.419	-267.419
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	300.000	28.617.548	28.917.548
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-4.013.819	-4.013.819
Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022	300.000	24.603.729	24.903.729

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis
DKK	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-98.554	-152.753
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-1.033.550	77.326
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>-1.132.104</u>	<u>-75.427</u>

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK

Kostpris 1. januar 2022

Cost at 1 January 2022

Tilgange

Additions

Kostpris 31. december 2022

Cost at 31 December 2022

Opskrivninger 1. januar 2022

Revaluations at 1 January 2022

Årets værdireguleringer

Value adjustments for the year

Opskrivninger 31. december 2022

Revaluations at 31 December 2022

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022

Carrying amount at 31 December 2022

Investerings- ejendomme Investment property
--

22.327.634

022.327.634

33.772.366

-4.500.00029.272.36651.600.000

For oplysning om sikkerhedsstillelser m.v. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

Note 8 provides more details on security for loans, etc., regarding property, plant and equipment.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Investeringsejendomme

Investment property

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi efter dagsværdihierakiet niveau 3.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdi af investeringsejendomme er beregnet for hver enkelt ejendom ved tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme med en relevant diskonteringsfaktor. Forventede fremtidige pengestrømme er baseret på ledelsesgodkendte budgetter for de kommende 11 år og en beregnet terminalværdi for ejendommens resterende levetid. Diskonteringsfaktoren udgør den risikofrie rente og et risikotillæg for den enkelte ejendom.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelse af dagsværdien er NOI på 2.565 t.kr. i terminalåret samt diskonteringsrente på 5,50-5,80%

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør t.kr. 51.600 pr. 31/12 2022. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af de væsentligste forudsætninger er illustreret nedenfor.

Værdiansættelsen er foretaget med assistance fra ekstern valuar. Følsomheden af det anvendte afkastkrav kan illustreres ved, at en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point vil medføre et fald i dagsværdien på 3.200 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 4.000 t.kr.

The Company invests in rental property. Investment property is recognised at fair value with value adjustment over the income statement, see the provisions in section 38 of the Danish Financial Statements Act.

The Company's investment properties are measured at fair value after the fair value hierarchy level 3.

Fair value estimation

The fair value of investment property has been estimated for every single property by discounting the expected, future cash flows, using a relevant discount factor. Expected future cash flows are based on budgets, approved by management, for the coming 11-year period and an estimated terminal value for the remaining life of the property concerned. The discount factor comprises the risk-free interest rate and a risk premium for the property concerned.

Significant fair value assumptions

The most significant fair value assumptions are the NOI of DKK 2,565 thousand in the terminal year and the discount rate of 5.50-5.80%.

Sensitivity analysis

The fair value of the investment properties at 31/12 2021 is DKK 56,100 thousand. The fair value is an estimate made by management on the basis of information available and actual expectations as to the future. Below is an illustration of the most significant assumptions.

The valuation has been made with assistance of an external appraiser. The sensitivity and the average yield requirement may be illustrated by an increase in the yield percentage of 0.25 percentage points which implies a decrease in the fair value of DKK 3,200 thousand. A decrease in the yield percentage of 0.25 percentage points will imply an increase in the fair value of DKK 4,000 thousand.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden KMG 1 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent company, KMG 1 ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2017 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

8 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitut er der stillet pant i virksomhedens ejendom for en værdi af 24.032 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af ejendommen, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 51.600 t.kr.

The Company's property has been provided as collateral for mortgage debt at a value of DKK 24,032 thousand. The total carrying amount of the investment property, in which collateral has been provided, is DKK 51,600 thousand.

9 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

<u>Modervirksomhed</u> <u>Parent</u>	<u>Hjemsted</u> <u>Domicile</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> <u>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</u>
Hines Real Estate Master FCP-FIS	Luxembourg	35F, Avenue John F. Kennedy L-1855 Luxembourg